KBC

Deelnemers:

Rang Nr UClcode

pProximus

RONDE VAN VLAANDEREN HEREN ELITE

175
Naam / Nom

273,4km BRUGGE OUDENAARDE
Ploeg / Equipe

UITSLAG - RESULTAT - RESULT
44,083 km/u

-
uci
CoEER =

2/04/2023

Tijd/Achterstand - Temps

1 21
2 1
3 55
4 11
5 9
6 101
7 72
8 107
9 204
10 26
11 17
12 47
13 13
14 14
15 24
16 32
17 216
18 241
19 121
20 134
21 201
22 217
23 166
24 167
25 63
26 51
27 184
28 66
29 97
30 6
31 112
32 192
33 93
34 45
35 44
36 105
37 161
38 156
39 94
40 35
41 75
42 15
43 74
a4 56
45 151
46 86
47 221

SLO 100 149 727 40 POGACAR Tadej

NED 100 079 462 03 VAN DER POEL Mathieu
DEN 100 086 895 64 PEDERSEN Mads

BEL 100 075 859 86 VAN AERT Wout

USA 100 088 143 51 POWLESS Neilson

SUI 100 074 994 94 KUNG Stefan

DEN 100 097 437 33 ASGREEN Kasper
GBR100 153 275 96 WRIGHT Fred

USA 100 159 567 83 JORGENSON Matteo
ITA 100 047 742 02 TRENTIN Matteo

BEL 100 086 992 64 VAN HOOYDONCK Nathan
BEL 100 109 460 28 VERMEERSCH Florian
BEL 100 077 502 80 BENOOT Tiesj

FRA 100 081 980 96 LAPORTE Christophe
DEN 100 158 259 36 BJERG Mikkel

FRA 100 079 522 63 COSNEFROY Benoit
FRA 100 075 920 50 TURGIS Anthony
NOR100 032 691 83 KRISTOFF Alexander
GER100 053 793 39 DEGENKOLB John
GER100 087 226 07 POLITT Nils

ESP 100 086 585 45 GARCIA CORTINA Ivan
BEL 100 086 990 62 VAN GESTEL Dries

BEL 100 079 141 70 VAN ASBROECK Tom
BEL 100 053 912 61 VANMARCKE Sep

ECU 100 096 372 35 NARVAEZ PRADO Jhonatan Manuel
BEL 100 068 235 28 STUYVEN Jasper

FRA 100 156 012 20 LOUVEL Matis

USA 100 361 433 92 SHEFFIELD Magnus
GER100 098 800 38 RUTSCH Jonas

BEL 100 066 562 04 VERMEERSCH Gianni
NOR100 068 755 63 BYSTR@M Sven Erik
GBR100 238 468 26 ASKEY Lewis

GBR100 072 234 50 DOULL Owain

BEL 100 075 246 55 FRISON Frederik

BEL 100 112 368 26 LIVYNS Arjen

ITA 100 071 284 70 PASQUALON Andrea
BEL 100 075 247 56 TEUNS Dylan

FRA 100 101 278 91 ZINGLE Axel

DEN 100 096 370 33 HONORE Frglich Mikkel
BEL 100 093 654 33 NAESEN Oliver

BEL 100 086 228 76 LAMPAERT Yves

NED 100 226 848 46 VAN DIJKE Tim

BEL 100 070 962 39 MERLIER Tim

BEL 100 070 799 70 THEUNS Edward

BEL 100 086 604 64 ALLEGAERT Piet

NED 100 066 416 52 REINDERS Elmar

BEL 100 061 458 41 VAN KEIRSBULCK Guillaume

% @ M @ mewa

UAD
ADC
TFS
TIV
EFE
GFC
SoQ
TBV
MOV
UAD
TIV
LTD
TIV
TIV
UAD
ACT
TEN
UXT
DSM
BOH
MOV
TEN
IPT
IPT
IGD
TFS
ARK
IGD
EFE
ADC
ICW
GFC
EFE
LTD
LTD
TBV
IPT
COF
EFE
ACT
SoQ
TIV
SoQ
TFS
COF
JAY
BWB

UAE TEAM EMIRATES
ALPECIN-DECEUNINCK
TREK - SEGAFREDO
JUMBO-VISMA

EF EDUCATION - EASYPOST
GROUPAMA - FDJ

SOUDAL QUICK-STEP
BAHRAIN VICTORIOUS
MOVISTAR TEAM

UAE TEAM EMIRATES
JUMBO-VISMA

LOTTO DSTNY
JUMBO-VISMA
JUMBO-VISMA

UAE TEAM EMIRATES
AG2R CITROEN TEAM
TOTALENERGIES

UNO-X PRO CYCLING TEAM
TEAM DSM

BORA - HANSGROHE
MOVISTAR TEAM
TOTALENERGIES

ISRAEL - PREMIER TECH
ISRAEL - PREMIER TECH
INEOS GRENADIERS

TREK - SEGAFREDO

TEAM ARKEA - SAMSIC
INEOS GRENADIERS

EF EDUCATION - EASYPOST
ALPECIN-DECEUNINCK

INTERMARCHE - CIRCUS - WANTY

GROUPAMA - FDJ

EF EDUCATION - EASYPOST
LOTTO DSTNY

LOTTO DSTNY

BAHRAIN VICTORIOUS
ISRAEL - PREMIER TECH
COFIDIS

EF EDUCATION - EASYPOST
AG2R CITROEN TEAM
SOUDAL QUICK-STEP
JUMBO-VISMA

SOUDAL QUICK-STEP

TREK - SEGAFREDO
COFIDIS

TEAM JAYCO ALULA
BINGOAL WB

N B (;U o)

Nieuwsblad

Stad
Oudenaarde

6:12:07
0:00:16
0:01:12
0:01:12
0:01:12
0:01:12
0:01:12
0:01:12
0:01:19
0:02:49
0:03:12
0:03:31
0:05:12
0:05:16
0:05:16
0:05:16
0:06:04
0:06:09
0:06:09
0:06:09
0:06:09
0:06:09
0:06:09
0:06:09
0:06:09
0:06:09
0:06:09
0:06:09
0:06:09
0:06:09
0:06:09
0:06:09
0:06:09
0:06:09
0:06:09
0:06:09
0:06:09
0:06:09
0:06:09
0:06:09
0:06:09
0:06:12
0:07:11
0:07:11
0:07:16
0:07:16
0:07:16

& 2RQRL:



-
uci
CoEER =

KBC opoximus

RONDE VAN VLAANDEREN HEREN ELITE UITSLAG - RESULTAT - RESULT
Deelnemers: 175 273.4km BRUGGE OUDENAARDE 44,083 km/u 2/04/2023
Rang Nr UClcode Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps
48 33 BEL 100 111 330 55 DEWULF Stan ACT AG2R CITROEN TEAM 0:07:24
49 116 BEL 100 110 158 47 REX Laurenz ICW INTERMARCHE - CIRCUS - WANTY 0:08:03
50 172 SUI 100 095 862 10 COLOMBO Filippo Q36 Q36.5 PRO CYCLING TEAM 0:08:03
51 71 FRA 100 071 557 52 ALAPHILIPPE Julian SOQ SOUDAL QUICK-STEP 0:08:03
52 61 GBR100 109 775 52 PIDCOCK Thomas IGD  INEOS GRENADIERS 0:08:03
53 92 BEL 100 069 192 15 KEUKELEIRE Jens EFE  EF EDUCATION - EASYPOST 0:08:03
54 7 BEL 100 066 427 63 MEURISSE Xandro ADC  ALPECIN-DECEUNINCK 0:09:19
55 157 GER100 454 633 75 WALSCHEID Maximilian Richard COF COFIDIS 0:09:19
56 73 ITA 100086 617 77 BALLERINI Davide SOQ SOUDAL QUICK-STEP 0:10:48
57 207 DEN100 109 737 14 JBRGENSEN Norsgaard Mathias MOV  MOVISTAR TEAM 0:11:23
58 22 POR100 091 911 36 ALVES OLIVEIRA Rui Filipe UAD UAE TEAM EMIRATES 0:11:23
59 231 BEL 100 163 583 25 BRAET Vito TFB  TEAM FLANDERS - BALOISE 0:11:23
60 194 FRA 100 075 166 72 LE GAC Olivier GFC GROUPAMA - FDJ 0:11:23
61 53 NED100 155 087 65 HOOLE Daan TFS  TREK - SEGAFREDO 0:11:23
62 31 BEL 100 044 513 71 VAN AVERMAET Greg ACT  AG2R CITROEN TEAM 0:11:23
63 144 KAZ 100 361 044 91 FEDOROV Yevgeniy AST  ASTANA QAZAQSTAN TEAM 0:11:23
64 225 BEL 100 146 233 38 MERTENS Julian BWB BINGOAL WB 0:11:23
65 57 CZE 100 472 995 07 VACEK Mathias TFS  TREK - SEGAFREDO 0:11:23
66 164 CAN100 060 002 40 HOULE Hugo IPT ISRAEL - PREMIER TECH 0:11:23
67 197 GBR100 238 678 42 WATSON Samuel GFC GROUPAMA - FDJ 0:11:26
68 23 NED100 092 200 34 BAX Sjoerd UAD UAE TEAM EMIRATES 0:13:18
69 25 NORZ100 065 353 56 LAENGEN Vegard Stake UAD UAE TEAM EMIRATES 0:13:18
70 215 FRA 100 094 123 17 DUJARDIN Sandy TEN TOTALENERGIES 0:13:18
71 52 LAT 100 075 275 84 LIEPINS Emils TFS  TREK - SEGAFREDO 0:14:10
72 84 AUS 100 107 908 28 O'BRIEN Kelland JAY  TEAMJAYCO ALULA 0:14:10
73 147 ** 100 349 366 53 SYRITSA Gleb AST  ASTANA QAZAQSTAN TEAM 0:14:10
74 91 NED100 098 171 88 VAN DEN BERG Julius EFE  EF EDUCATION - EASYPOST 0:14:10
75 87 CZE 100 027 822 64 STYBAR Zdené&k JAY  TEAMJAYCO ALULA 0:14:10
76 137 GER100 080 322 87 KOCH Jonas BOH BORA - HANSGROHE 0:14:10
77 153 BEL 100 100 050 27 NOPPE Christophe COF COFIDIS 0:14:10
78 195 SUI 100 071 567 62 LIENHARD Fabian GFC GROUPAMA - FDJ 0:14:10
79 114 BEL 100 650 042 29 DE POOTER Dries ICW  INTERMARCHE - CIRCUS - WANTY 0:14:10
80 2 SUI 100 058 652 48 DILLIER Silvan ADC  ALPECIN-DECEUNINCK 0:14:10
81 187 FRA 100 079 521 62 RUSSO Clément ARK  TEAM ARKEA - SAMSIC 0:14:10
82 122 CZE 100 467 185 17 BITTNER Pavel DSM TEAMDSM 0:14:10
83 125 AUS 100 072 298 17 EDMONDSON Alexander DSM TEAMDSM 0:14:10
84 244 DEN100 361 204 57 LEVY Blume William UXT  UNO-X PRO CYCLING TEAM 0:14:10
85 222 BEL 100 070 961 38 DE TIER Floris BWB BINGOAL WB 0:14:10
86 181 FRA 100 098 505 34 HOFSTETTER Hugo ARK  TEAM ARKEA - SAMSIC 0:14:10
87 247 NOR100 198 892 26 TILLER Rasmus UXT  UNO-X PRO CYCLING TEAM 0:14:10
88 203 SUI 100 093 348 18 JACOBS Johan MOV  MOVISTAR TEAM 0:14:10
89 227 BEL 100 164 821 02 VAN BOVEN Luca BWB BINGOAL WB 0:14:10
90 67 GBR100 150 321 52 SWIFT Connor IGD  INEOS GRENADIERS 0:14:10
91 37 FRA100 251 352 09 TOUZE Damien ACT AG2R CITROEN TEAM 0:14:10
92 176 ITA 100 157 227 71 PUPPIO Antonio Q36 Q36.5 PRO CYCLING TEAM 0:14:10
93 162 CAN100 054 757 33 BOIVIN Guillaume IPT ISRAEL - PREMIER TECH 0:14:10
94 186 FRA 100 695 100 79 LE BERRE Mathis ARK  TEAM ARKEA - SAMSIC 0:14:10
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KBC

Deelnemers:

Rang Nr UClcode

pProximus

RONDE VAN VLAANDEREN HEREN ELITE

175
Naam / Nom

273,4km BRUGGE OUDENAARDE
Ploeg / Equipe

UITSLAG - RESULTAT - RESULT
44,083 km/u

-
uci
CoEER =

2/04/2023
Tijd/Achterstand - Temps

95 65
96 185

GBR100 059 962 00 ROWE Luke
GBR100 063 841 96 MCLAY Daniel

DSQ/ Disqualifiee / Gediskwalificeerd :

104

POL 100 153 299 23 MACIEJUK Filip

DNF / Abbandons / Opgaves :

3

4

5
12
16
27
34
36
41
42
43
46
54
62
64
76
77
81
82
83
85
95
101
102
103
106
111
113
115
117
123
124
126
127
131
132
133
135
136
141
142
143

GER100 361 755 26 BALLERSTEDT Maurice
AUT 100 075 223 32 GOGL Michael

DEN 100 461 093 36 KRAGH ANDERSEN Sgren
ITA 100 095 012 33 AFFINI Edoardo

BEL 100 059 662 88 VAN DER SANDE Tosh
BEL 100 064 531 10 WELLENS Tim

BEL 100 098 074 88 NAESEN Lawrence
FRA 100 683 735 63 GAUTHERAT Pierre
AUS 100 078 094 90 EWAN Caleb

BEL 100 156 008 16 GRIGNARD Sébastien
BEL 100 073 573 31 DE BUYST Jasper

BEL 100 152 803 12 VAN MOER Brent

LUX 100 066 796 44 KIRSCH Alex

GER100 363 408 30 HEIDUK Kim Alexander
GBR100 109 470 38 TURNER Ben

FRA 100 075 167 73 SENECHAL Florian
BEL 100 053 352 83 DECLERCQ Tim

AUS 100 062 919 47 MATTHEWS Michael
AUS 100 062 912 40 DURBRIDGE Luke
SLO 100 055 607 10 MEZGEC Luka

AUS 100 552 228 88 QUICK Blake

NZL 100 059 686 15 SCULLY Tom

SLO 100 086 863 32 MOHORIC Matej
GER100 064 797 82 ARNDT Nikias

POL 100 057 502 62 GRADEK Kamil

SRB 100 094 362 62 RAJOVIC Dusan

ERI 100 638 202 23 GIRMAY Biniam

BEL 100 077 503 81 DE GENDT Aime

BEL 100 044 437 92 PLANCKAERT Baptiste
NED 100 072 971 11 VAN DER HOORN Taco
NED 100 148 423 94 EEKHOFF Nils
GER100 157 663 22 HEINSCHKE Leon
NED 100 156 853 85 NABERMAN Tim

USA 100 504 392 73 VERMAERKE Kevin
NZL 100 055 066 51 ARCHBOLD Shane
AUT 100 109 662 36 GAMPER Patrick

AUT 100 064 941 32 HALLER Marco

BEL 100 148 901 87 MEEUS Jordi

NED 100 069 149 69 VAN POPPEL Danny
KAZ 100 158 559 45 CHZHAN Igor

KAZ 100 098 160 77 GIDICH Yevgeniy

EST 100 089 424 71 LAAS Martin

% @ M @ mewa

IGD
ARK

TBV

ADC
ADC
ADC
TIV
TIV
UAD
ACT
ACT
LTD
LTD
LTD
LTD
TFS
IGD
IGD
SOQ
SOQ
JAY
JAY
JAY
JAY
EFE
TBV
TBV
TBV
TBV
ICW
ICW
ICW
ICW
DSM
DSM
DSM
DSM
BOH
BOH
BOH
BOH
BOH
AST
AST
AST

INEOS GRENADIERS
TEAM ARKEA - SAMSIC

BAHRAIN VICTORIOUS

ALPECIN-DECEUNINCK
ALPECIN-DECEUNINCK
ALPECIN-DECEUNINCK
JUMBO-VISMA
JUMBO-VISMA

UAE TEAM EMIRATES
AG2R CITROEN TEAM
AG2R CITROEN TEAM
LOTTO DSTNY

LOTTO DSTNY

LOTTO DSTNY

LOTTO DSTNY

TREK - SEGAFREDO
INEOS GRENADIERS
INEOS GRENADIERS
SOUDAL QUICK-STEP
SOUDAL QUICK-STEP
TEAM JAYCO ALULA
TEAM JAYCO ALULA
TEAM JAYCO ALULA
TEAM JAYCO ALULA

EF EDUCATION - EASYPOST

BAHRAIN VICTORIOUS
BAHRAIN VICTORIOUS
BAHRAIN VICTORIOUS
BAHRAIN VICTORIOUS

INTERMARCHE - CIRCUS - WANTY
INTERMARCHE - CIRCUS - WANTY
INTERMARCHE - CIRCUS - WANTY
INTERMARCHE - CIRCUS - WANTY

TEAM DSM
TEAM DSM
TEAM DSM
TEAM DSM
BORA - HANSGROHE
BORA - HANSGROHE
BORA - HANSGROHE
BORA - HANSGROHE
BORA - HANSGROHE

ASTANA QAZAQSTAN TEAM
ASTANA QAZAQSTAN TEAM
ASTANA QAZAQSTAN TEAM

N B (;U

Nieuwsblad

@

Stad
Oudenaarde

0:14:10
0:14:17
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KBC

Deelnemers:

pProximus

RONDE VAN VLAANDEREN HEREN ELITE

175 273.4km BRUGGE OUDENAARDE
Rang Nr UClcode

Naam / Nom

-
uci
CoEER =

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

44,083

Ploeg / Equipe

km/u

2/04/2023
Tijd/Achterstand - Temps

145
146
152
154
155
163
165
171
173
174
175
177
182
183
193
196
202
205
206
211
212
213
214
223
224
226
232
233
234
235
236
237
242
243
245
246

Deelnemers / Partants: 175
Niet gestart / Non partants : 0

% @ W @ mewa

KAZ 100 048 284 59 GRUZDEV Dmitriy

KAZ 100 361 048 95 NURLYKHASSYM Nurbergen

NED 100 058 402 89 KREDER Wesley
POR100 144 900 63 CARVALHO André
FRA 100 162 411 17 RENARD Alexis

BEL 100 149 463 67 REYNDERS Jens

LAT 100 079 350 85 NEILANDS Krists
NZL 100 044 394 49 BAUER Jack

ITA 100 101 661 86 FEDELI Alessandro
ITA 100 298 587 05 PARISINI Nicolo'

POL 100 086 286 37 MALECKI Kamil

CAN 100 160 945 06 ZUKOW SKY Nickolas
BEL 100 086 633 93 BIERMANS Jenthe
NED 100 109 476 44 DEKKER David

LUX 100 093 721 03 GENIETS Kévin

FRA 100 091 637 53 MADOUAS Valentin
GER100 109 776 53 HOLLMANN Juri

ESP 100 159 068 69 LAZKANO LOPEZ Oier
ESP 100 418 882 20 ROMEO ABAD Ivan
SVK 100 054 603 73 SAGAN Peter
NOR100 198 213 26 BOASSON-HAGEN Edvald
FRA 100 111 263 85 OURSELIN Paul

FRA 100 097 496 92 BONNET Thomas
BEL 100 098 073 87 PEYSKENS Dimitri
FRA 100 088 533 53 GUERIN Alexis

BEL 100 086 385 39 ROBEET Ludovic

BEL 100 097 686 88 COLMAN Alex

BEL 100 150 066 88 DE PESTEL Sander
BEL 100 090 098 66 DE VYLDER Lindsay
BEL 100 649 275 38 BERCKMOES Jenno
BEL 100 158 252 29 DE WILDE Gilles

BEL 100 156 876 11 VANHOOF Ward

NOR100 159 053 54 BUGGE Urianstad Martin Urianstad

NOR100 100 233 16 HALVORSEN Kristoffer
NOR100 088 496 16 RESELL Erik Nordsaeter
DEN 100 081 296 91 BENDIXEN Louis

AST
AST
COF
COF
COF
IPT
IPT
Q36
Q36
Q36
Q36
Q36
ARK
ARK
GFC
GFC
MOV
MOV
MOV
TEN
TEN
TEN
TEN
BWB
BWB
BWB
TFB
TFB
TFB
TFB
TFB
TFB
UXT
UXT
UXT
UXT

Aangekomen / Arrivés :
Buiten tijd / Hors delai :

ASTANA QAZAQSTAN TEAM
ASTANA QAZAQSTAN TEAM
COFIDIS

COFIDIS

COFIDIS

ISRAEL - PREMIER TECH
ISRAEL - PREMIER TECH
Q36.5 PRO CYCLING TEAM
Q36.5 PRO CYCLING TEAM
Q36.5 PRO CYCLING TEAM
Q36.5 PRO CYCLING TEAM
Q36.5 PRO CYCLING TEAM
TEAM ARKEA - SAMSIC
TEAM ARKEA - SAMSIC
GROUPAMA - FDJ
GROUPAMA - FDJ
MOVISTAR TEAM
MOVISTAR TEAM
MOVISTAR TEAM
TOTALENERGIES
TOTALENERGIES
TOTALENERGIES
TOTALENERGIES

BINGOAL WB

BINGOAL WB

BINGOAL WB

TEAM FLANDERS - BALOISE
TEAM FLANDERS - BALOISE
TEAM FLANDERS - BALOISE
TEAM FLANDERS - BALOISE
TEAM FLANDERS - BALOISE
TEAM FLANDERS - BALOISE
UNO-X PRO CYCLING TEAM
UNO-X PRO CYCLING TEAM
UNO-X PRO CYCLING TEAM
UNO-X PRO CYCLING TEAM

96 Opgaven / Abandons : 78
Gediskwalificeerd / Disqualifiee 1

0

N B (;U o)

Nieuwsblad

Stad
Oudenaarde

& 2RQRL:



